FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

T. IMPOSTO

CO1 - Partenza 00:00,00
Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 3 FRATONI P. 2 10:03:00,00 10:02:59,95 00:00,05 5 5 0
2 11 TORREGGIANIF. 2 10:12:00,00 10:12:00,06 00:00,06 6 6 1
2 21 TOMASSINI M. 2 10:23:00,00 10:23:00,06 00:00,06 6 6 1
2 28 DICLEMENTI R. 1 10:30:00,00 10:29:59,94 00:00,06 6 6 1
5 7 ULISSE F. 1 10:07:00,00 10:06:59,92 00:00,08 8 8 3
5 18 VATTERONI G. 1 10:19:00,00 10:19:00,08 00:00,08 8 8 3
7 13 VALERI M. 2 10:14:00,00 10:13:59,90 00:00,10 10 10 5
7 27 PACCONI M. 2 10:29:00,00 10:29:00,10 00:00,10 10 10 5
9 20 BIAGI V. 1 10:21:00,00 10:21:00,12 00:00,12 12 12 7
10 17 SBRANAF. 1 10:18:00,00 10:18:00,13 00:00,13 13 13 8
10 30 D'ALESSIO M. 2 10:32:00,00 10:31:59,87 00:00,13 13 13 8
12 16 CACCAMISIF. 1 10:17:00,00 10:17:00,16 00:00,16 16 16 11
13 12 CENCI M. 2 10:13:00,00 10:13:00,27 00:00,17 17 17 12
13 33 ACQUAFRESCA B. 1 10:36:00,00 10:36:00,17 00:00,17 17 17 12
15 8 MOLLICAP. 1 10:08:00,00 10:07:59,80 00:00,20 20 20 15
16 4 MONTEMARI V. 1 10:04:00,00 10:03:59,79 00:00,21 21 21 16
17 5 BISTI A 1 10:05:00,00 10:04:59,78 00:00,22 22 22 17
17 15 CACCAMISI A. 1 10:16:00,00 10:16:00,22 00:00,22 22 22 17
19 19 MARINO L. 2 10:20:00,00 10:19:59,77 00:00,23 23 23 18
20 26 FISCHIC. 2 10:28:00,00 10:28:00,24 00:00,24 24 24 19
20 31 SOLDANI M. 2 10:34:00,00 10:33:59,76 00:00,24 24 24 19
22 23 DI MAURO G. 2 10:25:00,00 10:25:00,28 00:00,28 28 28 23
23 9 PEROTTI L. 1 10:09:00,00 10:08:59,71  00:00,29 29 29 24
24 32 ACQUAFRESCA U. 1 10:35:00,00 10:35:00,30 00:00,30 30 30 25
25 25 SEVERIA. 2 10:27:00,00 10:26:59,68 00:00,32 32 32 27
26 24 BATTIATO M. 2 10:26:00,00 10:26:00,38 00:00,38 38 38 33
27 14 ANGIOLINI A. 2 10:15:00,00 10:15:00,42 00:00,42 42 42 37
28 10 MARCATELLI G. 1 10:10:00,00 10:10:00,43 00:00,43 43 43 38
29 34 TONI M. 2 10:37:00,00 10:36:59,63 00:00,37 37 50 87 82
30 29 CERICAF. 2 10:31:00,00 10:31:01,34 00:01,34 134 134 129
31 22 ZINGALIA. 2 10:33:00,00 10:33:00,44 00:00,44 44 100 144 139
32 36 BACCHIA. 2 10:38:00,00 10:37:57,52 00:02,48 248 600 848 843
33 37 BAZZUCCHI M. 2 10:39:00,00 10:38:25,83 00:34,17 3417 600 4017 4012

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
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FICr VITERBO

Nr

23
20

32 ACQUAFRESCA U.

Equipaggio
DI MAURO G.
BIAGI V.

14 ANGIOLINI A.

15

CACCAMISI A.

18 VATTERONI G.

26

FISCHI C.

21 TOMASSINI M.

24
16
30

11 TORREGGIANI F.
33 ACQUAFRESCA B.

10
17
5
4

BATTIATO M.
CACCAMISI F.
D'ALESSIO M.

MARCATELLI G.
SBRANAF.
BISTI A.
MONTEMARI V.

13 VALERI M.

7
12
29
28

ULISSE F.
CENCI M.
CERICAF.

DI CLEMENTI R.

22 ZINGALI A.

36
25

3
31
27
19

8

9
34
37

BACCHI A.
SEVERI A.
FRATONI P.
SOLDANI M.
PACCONI M.
MARINO L.
MOLLICA P.
PEROTTI L.
TONI M.
BAZZUCCHI M.

PA1l - Partenza

Gr Entrata

10:25:00,28
10:21:00,12
10:35:00,30
10:15:00,42
10:16:00,22
10:19:00,08
10:28:00,24
10:23:00,06
10:26:00,38
10:17:00,16
10:31:59,87
10:12:00,06
10:36:00,17
10:10:00,43
10:18:00,13
10:04:59,78
10:03:59,79
10:13:59,90
10:06:59,92
10:13:00,17
10:31:01,34
10:29:59,94
10:33:00,44
10:37:57,52
10:26:59,68
10:02:59,95
10:33:59,76
10:29:00,10
10:19:59,77
10:07:59,80
10:08:59,71
10:36:59,63
10:38:25,83
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:25:05,28
10:21:05,13
10:35:05,29
10:15:05,40
10:16:05,24
10:19:05,05
10:28:05,21
10:23:05,02
10:26:05,31
10:17:05,25
10:32:04,78
10:12:04,96
10:36:05,06
10:10:05,55
10:18:05,25
10:05:04,94
10:04:04,96
10:14:05,07
10:07:05,15
10:13:04,94
10:31:06,11
10:30:05,20
10:33:05,78
10:38:02,13
10:27:05,09
10:03:05,38
10:34:05,23
10:29:05,62
10:20:05,34
10:08:05,39
10:09:05,52
10:37:05,84
10:38:29,05

Netto

00:05,00
00:05,01
00:04,99
00:04,98
00:05,02
00:04,97
00:04,97
00:04,96
00:04,93
00:05,09
00:04,91
00:04,90
00:04,89
00:05,12
00:05,12
00:05,16
00:05,17
00:05,17
00:05,23
00:04,77
00:04,77
00:05,26
00:05,34
00:04,61
00:05,41
00:05,43
00:05,47
00:05,52
00:05,57
00:05,59
00:05,81
00:06,21
00:03,22

Viterbo 13/14 Ottobre 2007

Penalita
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121
178

RUSH CUP 2007

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:05,00
Altre Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
7 7
9 9
9 9
10 10
11 11
12 12
12 12
16 16
17 17
17 17
23 23
23 23
23 23
26 26
34 34
39 39
41 41
43 43
47 47
52 52
57 57
59 59
81 81
121 121
178 178




Pos
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FICr VITERBO

Nr Equipaggio
11 TORREGGIANI F.

12 CENCI M.

15 CACCAMISI A.
17 SBRANAF.
23 DI MAURO G.
26 FISCHI C.

32 ACQUAFRESCA U.

14 ANGIOLINI A.

33 ACQUAFRESCA B.

21 TOMASSINI M.

18 VATTERONI G.

24 BATTIATO M.
13 VALERI M.
30 D'ALESSIO M.
20 BIAGI V.
3 FRATONI P.
16 CACCAMISI F.
7 ULISSEF.
19 MARINO L.
27 PACCONI M.
25 SEVERIA.

4 MONTEMARI V.

9 PEROTTI L.

28 DI CLEMENTI R.

22 ZINGALI A.
31 SOLDANI M.
8 MOLLICAP.

10 MARCATELLI G.

29 CERICAF.
5 BISTIA.

37 BAZZUCCHI M.

36 BACCHI A.
34 TONI M.

PA2 - Partenza

Gr
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Entrata

10:12:04,96
10:13:04,94
10:16:05,24
10:18:05,25
10:25:05,28
10:28:05,21
10:35:05,29
10:15:05,40
10:36:05,06
10:23:05,02
10:19:05,05
10:26:05,31
10:14:05,07
10:32:04,78
10:21:05,13
10:03:05,38
10:17:05,25
10:07:05,15
10:20:05,34
10:29:05,62
10:27:05,09
10:04:04,96
10:09:05,52
10:30:05,20
10:33:05,78
10:34:05,23
10:08:05,39
10:10:05,55
10:31:06,11
10:05:04,94
10:38:29,05
10:38:02,13
10:37:05,84

Uscita

10:12:14,96
10:13:14,95
10:16:15,26
10:18:15,27
10:25:15,30
10:28:15,24
10:35:15,33
10:15:15,34
10:36:15,14
10:23:15,11
10:19:14,95
10:26:15,21
10:14:14,96
10:32:14,67
10:21:15,25
10:03:15,25
10:17:15,08
10:07:14,94
10:20:15,11
10:29:15,29
10:27:15,45
10:04:14,58
10:09:15,10
10:30:14,78
10:33:15,27
10:34:13,59
10:08:13,55
10:10:13,47
10:31:13,74
10:05:11,99
10:38:35,39
10:38:08,04
10:37:23,29

Netto

00:10,00
00:10,01
00:10,02
00:10,02
00:10,02
00:10,03
00:10,04
00:09,94
00:10,08
00:10,09
00:09,90
00:09,90
00:09,89
00:09,89
00:10,12
00:09,87
00:09,83
00:09,79
00:09,77
00:09,67
00:10,36
00:09,62
00:09,58
00:09,58
00:09,49
00:08,36
00:08,16
00:07,92
00:07,63
00:07,05
00:06,34
00:05,91
00:17,45

Viterbo 13/14 Ottobre 2007

Penalita
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164
184
208
237
295
366
409
745

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

RUSH CUP 2007

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
6 6
8 8
9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
17 17
21 21
23 23
33 33
36 36
38 38
42 42
42 42
51 51
164 164
184 184
208 208
237 237
295 295
366 366
409 409
745 745




Pos
1
2
2
2
5
6
6
6
9

10
10
12
13
14
15
16
17
17
17
20
21
22
22
24
25
26
27
28
29
30
31

FICr VITERBO

Nr

17

4
11
27

5
21
28
30
18
13
24
25
16
19
12
33
14
15
32
20
22
23
26
34

3
31

7
10

9

8
29

Equipaggio
SBRANA F.
MONTEMARI V.
TORREGGIANI F.
PACCONI M.
BISTI A.
TOMASSINI M.

DI CLEMENTI R.
D'ALESSIO M.
VATTERONI G.
VALERI M.
BATTIATO M.
SEVERI A.
CACCAMISI F.
MARINO L.
CENCI M.

ACQUAFRESCA B.

ANGIOLINI A.
CACCAMISI A.

ACQUAFRESCA U.

BIAGI V.
ZINGALI A.

DI MAURO G.
FISCHI C.
TONI M.
FRATONI P.
SOLDANI M.
ULISSE F.
MARCATELLI G.
PEROTTI L.
MOLLICA P.
CERICAF.

CO2 - Museo Aeronautica

Gr Teorico

12:03:00,00
11:49:00,00
11:57:00,00
12:14:00,00
11:50:00,00
12:08:00,00
12:15:00,00
12:17:00,00
12:04:00,00
11:59:00,00
12:11:00,00
12:25:00,00
12:02:00,00
12:05:00,00
11:58:00,00
12:21:00,00
12:00:00,00
12:01:00,00
12:20:00,00
12:06:00,00
12:18:00,00
12:10:00,00
12:13:00,00
12:22:00,00
11:48:00,00
12:33:00,00
12:29:00,00
12:32:00,00
12:31:00,00
12:30:00,00
12:16:00,00
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Equipaggi senza tempo in questa prova: 36, 37,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

12:03:00,00
11:48:59,98
11:56:59,98
12:13:59,98
11:50:00,03
12:08:00,04
12:14:59,96
12:17:00,04
12:03:59,93
11:58:59,91
12:10:59,91
12:25:00,15
12:02:00,18
12:05:00,21
11:58:00,23
12:21:00,25
12:00:00,29
12:01:00,29
12:20:00,29
12:06:00,31
12:18:00,32
12:10:00,36
12:13:00,36
12:22:00,40
11:48:00,49
12:32:59,97
12:28:59,96
12:32:00,05
12:30:59,83
12:29:59,13
12:16:03,32

Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

Differenza Penalita

00:00,00
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,07
00:00,09
00:00,09
00:00,15
00:00,18
00:00,21
00:00,23
00:00,25
00:00,29
00:00,29
00:00,29
00:00,31
00:00,32
00:00,36
00:00,36
00:00,40
00:00,49
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,17
00:00,87
00:03,32
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17
87
332

Altre

100
100
100
100
100

50

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:00,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
4 4
7 7
9 9
9 9
15 15
18 18
21 21
23 23
25 25
29 29
29 29
29 29
31 31
32 32
36 36
36 36
40 40
49 49
103 103
104 104
105 105
117 117
187 187
382 382




Pos
1
2
3
3
5
6
6
6
9

10
10
10
13
13
15
16
17
18
18
18
21
22
23
24
25
26
26
28
29
30
31

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

33 ACQUAFRESCA B.

13 VALERI M.

7 ULISSEF.

16 CACCAMISI F.
24 BATTIATO M.

3 FRATONI P.

4 MONTEMARI V.
21 TOMASSINI M.
23 DI MAURO G.

15 CACCAMISI A.
18 VATTERONI G.
28 DI CLEMENTI R.
11 TORREGGIANI F.
30 D'ALESSIO M.

22 ZINGALI A.

32 ACQUAFRESCA U.

17 SBRANAF.
5 BISTIA.
14 ANGIOLINI A
20 BIAGI V.
19 MARINO L.
26 FISCHI C.
12 CENCI M.
31 SOLDANI M.
34 TONIM.
10 MARCATELLI G.
27 PACCONI M.
25 SEVERIA.
9 PEROTTI L.
8 MOLLICAP.
29 CERICAF.

PA3 - Museo Aeronautica

Gr Entrata

12:21:00,25
11:58:59,91
12:28:59,96
12:02:00,18
12:10:59,91
11:48:00,49
11:48:59,98
12:08:00,04
12:10:00,36
12:01:00,29
12:03:59,93
12:14:59,96
11:56:59,98
12:17:00,04
12:18:00,32
12:20:00,29
12:03:00,00
11:50:00,03
12:00:00,29
12:06:00,31
12:05:00,21
12:13:00,36
11:58:00,23
12:32:59,97
12:22:00,40
12:32:00,05
12:13:59,98
12:25:00,15
12:30:59,83
12:29:59,13
12:16:03,32
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Equipaggi senza tempo in questa prova: 36, 37,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:21:10,26
11:59:09,94
12:29:10,00
12:02:10,22
12:11:09,96
11:48:10,43
11:49:09,92
12:08:09,98
12:10:10,29
12:01:10,39
12:04:10,03
12:15:09,86
11:57:09,87
12:17:10,15
12:18:10,20
12:20:10,46
12:03:10,20
11:50:10,24
12:00:10,08
12:06:10,10
12:05:10,44
12:13:10,11
11:58:09,95
12:33:09,67
12:22:10,07
12:32:09,69
12:14:10,34
12:25:09,76
12:31:10,23
12:30:10,77
12:16:10,60

Netto

00:10,01
00:10,03
00:10,04
00:10,04
00:10,05
00:09,94
00:09,94
00:09,94
00:09,93
00:10,10
00:10,10
00:09,90
00:09,89
00:10,11
00:09,88
00:10,17
00:10,20
00:10,21
00:09,79
00:09,79
00:10,23
00:09,75
00:09,72
00:09,70
00:09,67
00:09,64
00:10,36
00:09,61
00:10,40
00:11,64
00:07,28

Viterbo 13/14 Ottobre 2007

Penalita
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164
272

RUSH CUP 2007

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:10,00
Altre Totale Dist.
1 0
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
10 9
10 9
10 9
11 10
11 10
12 11
17 16
20 19
21 20
21 20
21 20
23 22
25 24
28 27
30 29
33 32
36 35
36 35
39 38
40 39
164 163
272 271




FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

. T. IMPOSTO

PA4 - Museo Aeronautica 00:15.,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 ULISSE F. 1 12:29:10,00 12:29:25,00 00:15,00 0 0 0
2 5 BISTIA. 1 11:50:10,24 11:50:25,25 00:15,01 1 1 1
2 16 CACCAMISIF. 1 12:02:10,22 12:02:25,23 00:15,01 1 1 1
4 20 BIAGI V. 1 12:06:10,10 12:06:25,08 00:14,98 2 2 2
4 21 TOMASSINI M. 2 12:08:09,98 12:08:24,96 00:14,98 2 2 2
4 23 DIMAURO G. 2 12:10:10,29 12:10:25,31 00:15,02 2 2 2
7 28 DICLEMENTI R. 1 12:15:09,86 12:15:24,90 00:15,04 4 4 4
7 33 ACQUAFRESCA B. 1 12:21:10,26 12:21:25,30 00:15,04 4 4 4
9 17 SBRANAF. 1 12:03:10,20 12:03:25,29 00:15,09 9 9 9
10 18 VATTERONIG. 1 12:04:10,03 12:04:25,14 00:15,11 11 11 11
10 32 ACQUAFRESCA U. 1 12:20:10,46 12:20:25,57 00:15,11 11 11 11
12 9 PEROTTI L. 1 12:31:10,23 12:31:25,37 00:15,14 14 14 14
12 15 CACCAMISI A. 1 12:01:10,39 12:01:25,25 00:14,86 14 14 14
12 27 PACCONI M. 2 12:14:10,34 12:14:25,20 00:14,86 14 14 14
15 12 CENCI M. 2 11:58:09,95 11:58:25,11 00:15,16 16 16 16
15 34 TONI M. 2 12:22:10,07 12:22:25,23 00:15,16 16 16 16
17 3 FRATONI P. 2 11:48:10,43 11:48:25,21 00:14,78 22 22 22
17 25 SEVERIA. 2 12:25:09,76 12:25:24,98 00:15,22 22 22 22
19 13 VALERI M. 2 11:59:09,94 11:59:25,17 00:15,23 23 23 23
20 22 ZINGALIA. 2 12:18:10,20 12:18:25,48 00:15,28 28 28 28
20 24 BATTIATO M. 2 12:11:09,96 12:11:25,24 00:15,28 28 28 28
20 26 FISCHIC. 2 12:13:10,11 12:13:25,39 00:15,28 28 28 28
23 14 ANGIOLINI A. 2 12:00:10,08 12:00:25,37 00:15,29 29 29 29
24 19 MARINO L. 2 12:05:10,44 12:05:25,11 00:14,67 33 33 33
25 30 D'ALESSIO M. 2 12:17:10,15 12:17:24,77 00:14,62 38 38 38
26 11 TORREGGIANIF. 2 11:57:09,87 11:57:25,30 00:15,43 43 43 43
27 4 MONTEMARI V. 1 11:49:09,92 11:49:25,37 00:15,45 45 45 45
28 31 SOLDANI M. 2 12:33:09,67 12:33:25,13 00:15,46 46 46 46
29 10 MARCATELLI G. 1 12:32:09,69 12:32:25,27 00:15,58 58 58 58
30 8 MOLLICAP. 1 12:30:10,77 12:30:24,94 00:14,17 83 83 83
31 29 CERICAF. 2 12:16:10,60 12:16:30,28 00:19,68 468 468 468

Equipaggi senza tempo in questa prova: 36, 37,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
1
2
3
3
3
6
7
8
9

10
10
12
13
14
15
15
17
18
18
20
20
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
12 CENCI M.
13 VALERI M.

9 PEROTTI L.
21 TOMASSINI M.
24 BATTIATO M.
30 D'ALESSIO M.

5 BISTIA.

33 ACQUAFRESCA B.

26 FISCHI C.
16 CACCAMISI F.
20 BIAGI V.

7 ULISSEF.

32 ACQUAFRESCA U.

28 DI CLEMENTI R.
18 VATTERONI G.
34 TONIM.

8 MOLLICAP.
22 ZINGALI A.
31 SOLDANI M.

3 FRATONI P.
15 CACCAMISI A.
19 MARINO L.
25 SEVERIA.
10 MARCATELLI G.
14 ANGIOLINI A
17 SBRANAF.
23 DI MAURO G.
27 PACCONI M.

4 MONTEMARI V.
11 TORREGGIANI F.
29 CERICAF.

CO3 - Museo Aeronautica

Gr Teorico

15:13:00,00
15:14:00,00
15:09:00,00
15:23:00,00
15:26:00,00
15:32:00,00
15:05:00,00
15:36:00,00
15:28:00,00
15:17:00,00
15:21:00,00
15:07:00,00
15:35:00,00
15:30:00,00
15:19:00,00
15:37:00,00
15:08:00,00
15:24:00,00
15:34:00,00
15:03:00,00
15:16:00,00
15:20:00,00
15:27:00,00
15:10:00,00
15:15:00,00
15:18:00,00
15:25:00,00
15:29:00,00
15:04:00,00
15:11:00,00
15:31:00,00

NNMNEFENNMNRPEPNMENNMNPEPNMNNMNNENRPRPRPRPRPRPRPNMNEPEPERPNMNNMNNMNEDNDDN

Equipaggi senza tempo in questa prova: 36, 37,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

15:12:59,98
15:13:59,97
15:08:59,94
15:22:59,94
15:26:00,06
15:31:59,91
15:04:59,90
15:36:00,11
15:28:00,12
15:17:00,13
15:21:00,13
15:06:59,85
15:35:00,17
15:29:59,81
15:18:59,80
15:37:00,20
15:07:59,79
15:24:00,22
15:34:00,22
15:03:00,23
15:16:00,23
15:20:00,28
15:27:00,32
15:10:00,34
15:14:59,60
15:18:00,44
15:25:00,45
15:29:00,52
15:04:00,81
15:10:59,89
15:31:01,84

Viterbo 13/14 Ottobre 2007

Differenza Penalita

00:00,02
00:00,03
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,09
00:00,10
00:00,11
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,15
00:00,17
00:00,19
00:00,20
00:00,20
00:00,21
00:00,22
00:00,22
00:00,23
00:00,23
00:00,28
00:00,32
00:00,34
00:00,40
00:00,44
00:00,45
00:00,52
00:00,81
00:00,11
00:01,84

O o000 WN

10

12
13
13
15
17
19
20
20
21
22
22
23
23
28
32
34
40
44
45
52
81
11
184

RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

T. IMPOSTO

00:00,00
Altre Totale Dist.
2 0
3 1
6 4
6 4
6 4
9 7
10 8
11 9
12 10
13 11
13 11
15 13
17 15
19 17
20 18
20 18
21 19
22 20
22 20
23 21
23 21
28 26
32 30
34 32
40 38
44 42
45 43
52 50
81 79
100 111 109
184 182




Pos
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FICr VITERBO

Nr Equipaggio
5 BISTI A
17 SBRANAF.
11 TORREGGIANI F.

33 ACQUAFRESCA B.

30 D'ALESSIO M.
13 VALERI M.
18 VATTERONI G.
19 MARINO L.
12 CENCI M.
15 CACCAMISI A.
16 CACCAMISI F.
24 BATTIATO M.

9 PEROTTI L.
21 TOMASSINI M.

32 ACQUAFRESCA U.

28 DI CLEMENTI R.

26 FISCHI C.

23 DI MAURO G.
7 ULISSEF.

31 SOLDANI M.

27 PACCONI M.

25 SEVERIA.

14 ANGIOLINI A
4 MONTEMARI V.
8 MOLLICAP.

20 BIAGI V.

22 ZINGALI A.

10 MARCATELLI G.
3 FRATONI P.

29 CERICAF.

34 TONI M.

PA5S - Museo Aeronautica

Gr Entrata

15:04:59,90
15:18:00,44
15:10:59,89
15:36:00,11
15:31:59,91
15:13:59,97
15:18:59,80
15:20:00,28
15:12:59,98
15:16:00,23
15:17:00,13
15:26:00,06
15:08:59,94
15:22:59,94
15:35:00,17
15:29:59,81
15:28:00,12
15:25:00,45
15:06:59,85
15:34:00,22
15:29:00,52
15:27:00,32
15:14:59,60
15:04:00,81
15:07:59,79
15:21:00,13
15:24:00,22
15:10:00,34
15:03:00,23
15:31:01,84
15:37:00,20

NNMNNPFEPFNPFPRPEPNMNNMNNMNNNMNENNMNRPRPRPRPNNMNENMNRPRPRPNMNNMENNRDNDEREPR

Equipaggi senza tempo in questa prova: 36, 37,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

15:05:44,90
15:18:45,43
15:11:44,87
15:36:45,09
15:32:44,87
15:14:44,90
15:19:44,87
15:20:45,20
15:13:44,89
15:16:45,33
15:17:45,26
15:26:44,93
15:09:45,08
15:23:44,77
15:35:45,34
15:30:45,01
15:28:45,35
15:25:45,19
15:07:45,15
15:34:45,52
15:29:45,19
15:27:45,73
15:15:45,05
15:04:46,28
15:08:45,34
15:21:45,76
15:24:45,49
15:10:43,75
15:03:47,93
15:31:50,54
15:37:52,66

Netto

00:45,00
00:44,99
00:44,98
00:44,98
00:44,96
00:44,93
00:45,07
00:44,92
00:44,91
00:45,10
00:45,13
00:44,87
00:45,14
00:44,83
00:45,17
00:45,20
00:45,23
00:44,74
00:45,30
00:45,30
00:44,67
00:45,41
00:45,45
00:45,47
00:45,55
00:45,63
00:45,27
00:43,41
00:47,70
00:48,70
00:52,46

Viterbo 13/14 Ottobre 2007

Penalita
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159
270
370
746

RUSH CUP 2007

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:45,00
Altre Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
4 4
7 7
7 7
8 8
9 9
10 10
13 13
13 13
14 14
17 17
17 17
20 20
23 23
26 26
30 30
30 30
33 33
41 41
45 45
47 47
55 55
63 63
100 127 127
159 159
270 270
370 370
70 816 816




Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

34 TONI M.

11 TORREGGIANI F.
5 BISTIA.
7 ULISSE F.

17 SBRANAF.

21 TOMASSINI M.

10 MARCATELLI G.
8 MOLLICAP.

12 CENCI M.

13 VALERI M.

24 BATTIATO M.

33 ACQUAFRESCA B.

16 CACCAMISI F.
22 ZINGALI A.
19 MARINO L.

32 ACQUAFRESCA U.

4 MONTEMARI V.
28 DI CLEMENTI R.
18 VATTERONI G.

9 PEROTTI L.
15 CACCAMISI A.
27 PACCONI M.
23 DI MAURO G.
26 FISCHI C.

3 FRATONI P.
20 BIAGI V.

25 SEVERIA.

31 SOLDANI M.
14 ANGIOLINI A
30 D'ALESSIO M.

CO4 - Arrivo

Gr Teorico

18:03:00,00
17:38:00,00
17:31:00,00
17:33:00,00
17:44:00,00
17:49:00,00
17:36:00,00
17:34:00,00
17:39:00,00
17:40:00,00
17:52:00,00
18:02:00,00
17:43:00,00
17:50:00,00
17:46:00,00
18:01:00,00
17:30:00,00
17:56:00,00
17:45:00,00
17:35:00,00
17:42:00,00
17:55:00,00
17:51:00,00
17:54:00,00
17:29:00,00
17:47:00,00
17:53:00,00
18:00:00,00
17:41:00,00
17:58:00,00

NNMNNNRFEPFNMNNMNMNNRPRPPRPPRPPRPEPNNMNEPERPRPNNMNNMNERPRPNRPRPERDNDDN

29, 36, 37,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

18:03:00,02
17:37:59,97
17:31:00,04
17:32:59,95
17:44:00,05
17:49:00,05
17:35:59,94
17:34:00,07
17:39:00,07
17:39:59,91
17:52:00,10
18:02:00,10
17:43:00,12
17:50:00,13
17:45:59,86
18:01:00,15
17:30:00,17
17:55:59,82
17:44:59,81
17:35:00,20
17:42:00,21
17:55:00,26
17:51:00,29
17:54:00,29
17:29:00,32
17:47:00,35
17:53:00,37
17:59:59,55
17:41:00,50
17:57:59,44

Viterbo 13/14 Ottobre 2007

Differenza Penalita

00:00,02
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,12
00:00,13
00:00,14
00:00,15
00:00,17
00:00,18
00:00,19
00:00,20
00:00,21
00:00,26
00:00,29
00:00,29
00:00,32
00:00,35
00:00,37
00:00,45
00:00,50
00:00,56
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RUSH CUP 2007

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:00,00
Altre Totale Dist.

2 0

3 1

4 2

5 3

5 3

5 3

6 4

7 5

7 5

9 7
10 8
10 8
12 10
13 11
14 12
15 13
17 15
18 16
19 17
20 18
21 19
26 24
29 27
29 27
32 30
35 33
37 35
45 43
50 48
56 54




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
21 TOMASSINI M.
23 DI MAURO G.

4 MONTEMARI V.
18 VATTERONI G.
3 FRATONI P.
13 VALERI M.

33 ACQUAFRESCA B.

5 BISTIA.
12 CENCI M.
20 BIAGI V.
27 PACCONI M.
14 ANGIOLINI A.

32 ACQUAFRESCA U.

16 CACCAMISI F.
7 ULISSEF.
17 SBRANAF.
11 TORREGGIANI F.
28 DI CLEMENTI R.
15 CACCAMISI A.
22 ZINGALI A.
24 BATTIATO M.
25 SEVERIA.
8 MOLLICAP.
26 FISCHI C.
34 TONIM.
9 PEROTTI L.
31 SOLDANI M.
10 MARCATELLI G.
19 MARINO L.
30 D'ALESSIO M.

PAG - Arrivo

Gr Entrata

17:49:00,05
17:51:00,29
17:30:00,17
17:44:59,81
17:29:00,32
17:39:59,91
18:02:00,10
17:31:00,04
17:39:00,07
17:47:00,35
17:55:00,26
17:41:00,50
18:01:00,15
17:43:00,12
17:32:59,95
17:44:00,05
17:37:59,97
17:55:59,82
17:42:00,21
17:50:00,13
17:52:00,10
17:53:00,37
17:34:00,07
17:54:00,29
18:03:00,02
17:35:00,20
17:59:59,55
17:35:59,94
17:45:59,86
17:57:59,44

NNEFEPNPFPNMNMENNMNNMNERPPRPNMNPRPPRPEPNMNEPNEPERPNMNNREPRERDNDDN

29, 36, 37,

Uscita

17:49:12,03
17:51:12,27
17:30:12,11
17:45:11,87
17:29:12,25
17:40:11,98
18:02:12,03
17:31:11,96
17:39:11,99
17:47:12,26
17:55:12,17
17:41:12,40
18:01:12,27
17:43:12,27
17:33:11,79
17:44:12,21
17:38:12,15
17:56:12,02
17:42:12,42
17:50:12,37
17:52:11,79
17:53:11,93
17:34:12,52
17:54:12,80
18:03:12,55
17:35:12,76
18:00:12,11
17:36:12,54
17:46:12,50
17:58:12,08

Netto

00:11,98
00:11,98
00:11,94
00:12,06
00:11,93
00:12,07
00:11,93
00:11,92
00:11,92
00:11,91
00:11,91
00:11,90
00:12,12
00:12,15
00:11,84
00:12,16
00:12,18
00:12,20
00:12,21
00:12,24
00:11,69
00:11,56
00:12,45
00:12,51
00:12,53
00:12,56
00:12,56
00:12,60
00:12,64
00:12,64

Viterbo 13/14 Ottobre 2007

Penalita
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

RUSH CUP 2007

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:12,00
Altre Totale Dist.
2 0
2 0
6 4
6 4
7 5
7 5
7 5
8 6
8 6
9 7
9 7
10 8
12 10
15 13
16 14
16 14
18 16
20 18
21 19
24 22
31 29
44 42
45 43
51 49
53 51
56 54
56 54
60 58
64 62
64 62
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
23 DI MAURO G.
30 D'ALESSIO M.

32 ACQUAFRESCA U.

11 TORREGGIANI F.
20 BIAGI V.
15 CACCAMISI A.
21 TOMASSINI M.
14 ANGIOLINI A
17 SBRANAF.
3 FRATONI P.
13 VALERI M.
28 DI CLEMENTI R.
4 MONTEMARI V.
12 CENCI M.
19 MARINO L.
26 FISCHI C.
5 BISTIA.
27 PACCONI M.
9 PEROTTI L.
22 ZINGALI A.
10 MARCATELLI G.
8 MOLLICAP.
31 SOLDANI M.
24 BATTIATO M.
16 CACCAMISI F.
34 TONIM.
18 VATTERONI G.
7 ULISSEF.
25 SEVERIA.

33 ACQUAFRESCA B.

PA7 - Arrivo

Gr Entrata

17:51:12,27
17:58:12,08
18:01:12,27
17:38:12,15
17:47:12,26
17:42:12,42
17:49:12,03
17:41:12,40
17:44:12,21
17:29:12,25
17:40:11,98
17:56:12,02
17:30:12,11
17:39:11,99
17:46:12,50
17:54:12,80
17:31:11,96
17:55:12,17
17:35:12,76
17:50:12,37
17:36:12,54
17:34:12,52
18:00:12,11
17:52:11,79
17:43:12,27
18:03:12,55
17:45:11,87
17:33:11,79
17:53:11,93
18:02:12,03
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29, 36, 37,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

17:51:24,27
17:58:24,08
18:01:24,28
17:38:24,12
17:47:24,22
17:42:24,47
17:49:23,98
17:41:24,34
17:44:24,14
17:29:24,11
17:40:24,12
17:56:23,87
17:30:24,27
17:39:23,83
17:46:24,34
17:54:24,63
17:31:24,15
17:55:24,38
17:35:24,51
17:50:24,12
17:36:24,28
17:34:24,25
18:00:24,38
17:52:24,07
17:43:23,95
18:03:24,23
17:45:24,21
17:33:24,19
17:53:24,34
18:02:24,44

Netto

00:12,00
00:12,00
00:12,01
00:11,97
00:11,96
00:12,05
00:11,95
00:11,94
00:11,93
00:11,86
00:12,14
00:11,85
00:12,16
00:11,84
00:11,84
00:11,83
00:12,19
00:12,21
00:11,75
00:11,75
00:11,74
00:11,73
00:12,27
00:12,28
00:11,68
00:11,68
00:12,34
00:12,40
00:12,41
00:12,41

Viterbo 13/14 Ottobre 2007

Penalita
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RUSH CUP 2007

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:12,00
Altre Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
3 3
4 4
5 5
5 5
6 6
7 7
14 14
14 14
15 15
16 16
16 16
16 16
17 17
19 19
21 21
25 25
25 25
26 26
27 27
27 27
28 28
32 32
32 32
34 34
40 40
41 41
41 41




